СОВЕТ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Восемьдесят девятое заседание шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2025 года                                                                                 №19

с.Седельниково

 О согласовании частичной замены дотации на выравнивание бюджетной

обеспеченности дополнительными нормативами отчислений в бюджет

района от налога на доходы физических лиц

На основании пункта 4.1 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального

района Омской области, Совет Седельниковского муниципального района

Омской области РЕШИЛ:

1. Согласовать частичную замену дотации на выравнивание

бюджетной обеспеченности Седельниковского муниципального района

Омской области дополнительными нормативами отчислений в бюджет

Седельниковского муниципального района от налога на доходы

физических лиц в 2026-2028 годах.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в установленном

порядке.

Временно исполняющий обязанности

Главы Седельниковского

муниципального района Омской области

                                               К.Г.Ткачев

Председатель Совета

Седельниковского муниципального

района Омской области

                                     В.А. Зеленова